СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

                                                           с. Красный  Яр

                                                  Кривошеинского    района

                                                         Томской   области

28.07.2011

  № 158а

                                                                                                                                 43 -е   собрание

              2   созыва

О внесении изменений в решение

Совета Красноярского сельского

 поселения от  29.12.2005 №29а

 «Об утверждении положения

о муниципальной службе»

В соответствии Федеральным законом от 03.05.2011 N 92-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Совет  Красноярского   сельского   поселения   РЕШИЛ:

1. Дополнить п.11 ч.2 ст.2 «Положения о  муниципальной службе в  Красноярском сельском поселении предложением следующего содержания:

-«Муниципальный служащий, в числе прочего, не вправе принимать без письменного разрешения главы муниципального образования награды, почетные и специальные звания (за исключением научных) политических партий, других общественных объединений, религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель   Совета                                                                            Глава     Красноярского

Красноярского                                                                                         сельского  поселения

сельского  поселения

____________Т.А.Орлова                                                                       __________Н.Н.Таукин